
本文根据国家税务总局哈尔滨市税务局《2020年度企业所得税汇算清缴填报要

点指引（1.0）》整理。

纳税调整附表中，部分附表只要发生有关事项，无论是否存在纳税调整，均需要

填报相关表单。包括《职工薪酬支出及纳税调整明细表》（A105050）、《捐赠

支出及纳税调整明细表》（A105070）、《资产折旧、摊销及纳税调整明细表》

（A105080）、《贷款损失准备金及纳税调整明细表》（A105120）。

1、《企业所得税年度纳税申报基础信息表》（A000000）

本表为必填表，填报内容包括基本经营情况、有关涉税事项情况、主要股东及

分红情况三部分。纳税人填报申报表时，首先填报此表，为后续申报提供指引。

变化内容：将原 A105120《特殊行业准备金及纳税调整调整明细表》名称变更为

《贷款损失准备金及纳税调整明细表》

【提醒】正确填写资产总额和从业人数平均值

“103 资产总额”和“104 从业人数”栏次填写全年季度平均值。具体计算公式如下：

季度平均值＝（季初值＋季末值）÷2；全年季度平均值＝全年各季度平均值之和

÷4；年度中间开业或者终止经营活动的，以其实际经营期作为一个纳税年度确定

上述相关指标。“103 资产总额”金额单位为“万元”。

2、《中华人民共和国企业所得税年度纳税申报表（A 类）》（A100000）

本表为必填表，是纳税人计算申报缴纳企业所得税的主表。

变化内容：调整“203 选择采用的境外所得抵免方式”项目，将“203选择采用的境

外所得抵免方式”改为“203-1 选择采用的境外所得抵免方式”，新增“203-2 海南

自由贸易港新增境外直接投资信息”，适用于填报享受境外所得免征企业所得税

优惠政策条件的相关信息；在“209 集成电路生产项目类型”下新增“28 纳米”选

项，同时调整“208 软件、集成电路企业类型”的填报说明；调整“107 适用会计



准则或会计制度”的填报说明，在《会计准则或会计制度类型代码表》中新增“800

政府会计准则”。

【提醒】营业利润填报规则的特殊情形

当《企业所得税年度纳税申报表基础信息表》（A000000）“108 采用一般企业财

务报表格式（2019 年版）”勾选“是”时，第 10 行“ 营业利润” 不执行“ 第 10 行

＝ 第 1-2-3-4-5-6-7+8+9 行”的表内关系，按照企业财务报表《利润表》“营业利

润”项目直接填报。

3、《一般企业收入明细表》（A101010）

本表适用于除金融企业、事业单位和民间非营利组织外的纳税人填报，反映一般

企业按照国家统一会计制度规定取得收入情况。

4、《金融企业收入明细表》（A101020）

本表仅适用于金融企业（包括银行、信用社、保险公司、证券公司等金融企业）

填报，反映金融企业按照企业会计准则规定取得收入情况。

5、《一般企业成本支出明细表》（A102010）

本表适用于除金融企业、事业单位和民间非营利组织外的纳税人填报，反映一般

企业按照国家统一会计制度规定发生成本支出情况。

【提醒】纳税人在损益类附表中填写的数据，如属于纳税调整类附表中发生即填

报的类型，通常应当同步填写相关附表，并对数据的一致性进行确认审核。

6、《金融企业支出明细表》（A102020）

本表仅适用于金融企业（包括银行、信用社、保险公司、证券公司等金融企业）

填报，反映金融企业按照企业会计准则规定发生支出情况。



7、《事业单位、民间非营利组织收入、支出明细表》（A103000）

本表适用于事业单位和民间非营利组织填报，反映事业单位、社会团体、民办非

企业单位、非营利组织等按照有关会计制度规定取得收入，发生支出、费用情况。

8、《期间费用明细表》（A104000）

本表适用于除事业单位和民间非营利组织外的纳税人填报，反映纳税人根据国家

统一会计制度发生的期间费用明细情况。

9、《纳税调整项目明细表》（A105000）

本表反映纳税人财务、会计处理办法（以下简称“会计处理”）与税收法律、行政

法规的规定（以下简称“税收规定”）不一致，需要进行纳税调整的项目和金额情

况。

变化内容：结合原《特殊行业准备金及纳税调整明细表》（A105120）修订情况，

《纳税调整项目明细表》（A105000）在第 39 行“特殊行业准备金”项目中新增

保险公司、证券行业、期货行业、中小企业融资（信用）担保机构相关行次，用

于填报准备金纳税调整情况。

注意事项：第 39 行“（三） 特殊行业准备金”：填报特殊行业准备金调整项目

第 39.1 行至第 39.7 行（不包含第 39.3 行）的合计金额。

10、《视同销售和房地产开发企业特定业务纳税调整明细表》（A105010）

本表反映纳税人发生视同销售行为、房地产开发企业销售未完工产品、未完工产

品转完工产品，会计处理与税收规定不一致，需要进行纳税调整的项目和金额情

况。

【提醒】视同销售业务纳税调整部分适用符合企业所得税视同销售条件，会计未

核算确认收入、成本，或会计核算确认金额与税收规定不一致的进行填报调整，

若会计已进行处理，且与税收确认金额一致，不存在税会处理差异无需填报。



视同销售成本的调整，“税收金额”列以负数形式填报在“纳税调整金额”列。

11、《未按权责发生制确认收入纳税调整明细表》（A105020）

本表反映纳税人会计处理按照权责发生制确认收入，而税收规定不按照权责发生

制确认收入，需要进行纳税调整的项目和金额情况。

【提醒】符合税收规定不征税收入条件的政府补助收入不在本表调整：符合税收

规定不征税收入条件的政府补助收入，在《专项用途财政性资金纳税调整明细表》

（A105040）中纳税调整。

跨年度收到的租金、利息、特许权使用费收入是否准确填写：会计上按权责发生

制确认收入，《企业所得税法实施条例》第十八、十九、二十条要求按“应付”

日期确认收入，两者存在差异，需要在此填报。

12、《投资收益纳税调整明细表》（A105030）

本表反映纳税人发生投资收益，由于会计处理与税收规定不一致，需要进行纳税

调整的项目和金额情况。

部分投资收益相关调整不填写本表。处置投资项目按税收规定确认为损失的，在

《资产损失税前扣除及纳税调整明细表》(A105090)进行纳税调整；处置投资项

目符合企业重组且适用特殊性税务处理规定的，在《企业重组及递延纳税事项纳

税调整明细表》（A105100）进行纳税调整。

13、《专项用途财政性资金纳税调整明细表》（A105040）

本表反映纳税人取得符合不征税收入条件的专项用途财政性资金，由于会计处理

与税收规定不一致，需要进行纳税调整的金额情况。

【提醒】纳税人如填报了申报表 A101010《一般企业收入明细表》中第 20 行“政

府补助利得”，而未填报本表，需要核实是否存在取得符合不征税收入条件的专

项用途财政资金事项。



14、《职工薪酬支出及纳税调整明细表》（A105050）

本表反映纳税人发生的职工薪酬（包括工资薪金、职工福利费、职工教育经费、

工会经费、各类基本社会保障性缴款、住房公积金、补充养老保险、补充医疗保

险等支出）情况，以及由于会计处理与税收规定不一致，需要进行纳税调整的项

目和金额情况。纳税人只要发生职工薪酬支出，均需填报本表。

【提醒】职工教育经费的计算基数为允许税前扣除的工资、薪金总额。根据《中

华人民共和国企业所得税法实施条例》第三十四条的规定，企业的工资薪金总额

必须是企业发生的合理的工资薪金支出。

15、《广告费和业务宣传费等跨年度纳税调整明细表》（A105060）

本表反映纳税人发生的广告费和业务宣传费支出、保险企业发生的手续费及佣金

支出，由于会计处理与税收规定不一致，需要进行纳税调整的金额情况。纳税人

以前年度发生广告费和业务宣传费支出、保险企业以前年度发生手续费及佣金支

出尚未扣除完毕结转至本年度扣除的，应填报以前年度累计结转情况。

【提醒】“广告费和业务宣传费”列次填写计算扣除限额的当年销售（营业）收入；

“保险企业手续费及佣金支出” 列次填报当年保险企业全部保费收入扣除退保金

等后余额。注意审核与收入类表单相关数据的逻辑关系。

对签订广告费和业务宣传费分摊协议（以下简称分摊协议）的关联企业，其中一

方发生的不超过当年销售（营业）收入税前扣除限额比例内的广告费和业务宣传

费支出可以在本企业扣除，也可以将其中的部分或全部按照分摊协议归集至另一

方扣除。另一方在计算本企业广告费和业务宣传费支出企业所得税税前扣除限额

时，可将按照上述办法归集至本企业的广告费和业务宣传费不计算在内。

16、《捐赠支出及纳税调整明细表》（A105070）



本表反映纳税人发生捐赠支出的情况，以及由于会计处理与税收规定不一致，需

要进行纳税调整的项目和金额情况。纳税人发生以前年度捐赠支出未扣除完毕的，

应填报以前年度累计结转情况。

纳税人发生相关支出（含捐赠支出结转），无论是否纳税调整，均应填报本表。

政策依据：《财政部税务总局关于支持新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控有关捐

赠税收政策的公告》（2020 年第 9 号）；《财政部税务总局海关总署关于杭州

2022 年亚运会和亚残运会税收政策的公告》（2020 年第 18 号）。变化内容：

对“全额扣除的公益性捐赠”部分，通过填报事项代码的方式，满足“扶贫捐赠”“北

京 2022 年冬奥会、冬残奥会、测试赛捐赠”“杭州 2022 年亚运会捐赠”“支持新

型冠状病毒感染的肺炎疫情防控捐赠”等全额扣除政策的填报需要。

注意事项：第 7 行填报各行相应列次填报金额的合计金额。第 8 行至第 10 行“项

目”，纳税人在以下事项中选择填报：1.扶贫捐赠；2. 北京 2022 年冬奥会、冬

残奥会、测试赛捐赠；3.杭州 2022 年亚运会捐赠；4.支持新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控捐赠（通过公益性社会组织或国家机关捐赠）；5.支持新型冠状病

毒感染的肺炎疫情防控捐赠（直接向承担疫情防治任务的医院捐赠）。一个项目

填报一行，纳税人有多个项目的，可自行增加行次填报。

【提醒】第 1 列“账载金额”：填报纳税人计入本年损益的公益性捐赠以外的其他

捐赠支出金额，包括该支出已通过《纳税调整项目明细表》（A105000）第 30

行“（十七）其他”进行纳税调整的金额。

17、《资产折旧、摊销及纳税调整明细表》（A105080）

本表反映纳税人资产折旧、摊销情况，以及由于会计处理与税收规定不一致，

需要进行纳税调整的项目和金额情况。纳税人只要发生资产折旧、摊销，均需

填报本表。



政策依据：《财政部税务总局关于支持新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控有关税

收政策的公告》（2020 年第 8 号）；《财政部税务总局关于海南自由贸易港企

业所得税优惠政策的通知》（财税〔2020〕31 号）。

变化内容：新增第 10 行“海南自由贸易港企业固定资产加速折旧”、第 12行“疫

情防控重点保障物资生产企业单价 500万元以上设备一次性扣除”、第 13 行“海

南自由贸易港企业固定资产一次性扣除”、第 31 行“海南自由贸易港企业无形资

产加速摊销”、第 32 行“海南自由贸易港企业无形资产一次性摊销”。

注意事项：对疫情防控重点保障物资企业，其为扩大产能新购置的相关设备价值

不超过 500 万元的，其按照税收规定一次性扣除的有关情况及优惠统计情况填

入第 11 行“（四）500万元以下设备器具一次性扣除”。

【提醒】当《一般企业收入明细表》（A101010）中填写第 12 行“出租固定资产

收入”时，即该企业应实际持有固定资产，需确认是否勾选并正确填写本表。

如纳税人在预缴纳税申报时享受固定资产加速折旧政策，应当在本表填写相关数

据。按照固定资产折旧相关政策，纳税人在资产投入使用的下一个月可以享受此

项政策。

18、《资产损失税前扣除及纳税调整明细表》（A105090）

本表反映纳税人发生的资产损失的项目及金额情况，以及由于会计处理与税收规

定不一致，需要进行纳税调整的项目和金额情况。

变化内容：结合原《特殊行业准备金及纳税调整明细表》（A105120）修订情况，

进一步明确数据项填报口径。将第 1 列名称修改为“资产损失直接计入本年损益

金额”，新增第 2 列“资产损失准备金核销金额”和第 18 行“贷款损失”。

注意事项：第 1 列“资产损失直接计入本年损益金额”，填报纳税人会计核算计

入当期损益的对应项目的资产损失金额，不包含当年度通过准备金项目核销的资

产损失金额；第 2 列“资产损失准备金核销金额”，填报纳税人会计核算当年度通



过准备金项目核销的资产损失金额；第 18 行“1.贷款损失”，填报金融企业当年

发生的贷款损失的账载金额、资产损失准备金核销金额、资产处置收入、赔偿收

入、资产计税基础、资产损失的税收金额及纳税调整金额。

19、《企业重组及递延纳税事项纳税调整明细表》（A105100）

本表反映纳税人发生企业重组、非货币性资产对外投资、技术入股等业务所涉及

的所得或损失情况，以及由于会计处理与税收规定不一致，需要进行纳税调整的

项目和金额情况。

20、《政策性搬迁纳税调整明细表》（A105110）

本表反映纳税人发生政策性搬迁所涉及的所得或损失，由于会计处理与税收规定

不一致，需要进行纳税调整的项目和金额情况。

21、《贷款损失准备金及纳税调整明细表》（A105120）

本表反映金融企业、小额贷款公司纳税人发生的贷款损失准备金情况，以及由于

会计处理与税收规定不一致，需要进行纳税调整的项目和金额情况。纳税人只要

会计上发生贷款损失准备金，不论是否纳税调整，均需填报本表。

变化内容：表单名称修改为《贷款损失准备金及纳税调整明细表》，缩减填报范

围，仅发生贷款损失准备金的金融企业、小额贷款公司的纳税人需要填报。同时，

取消保险公司、证券行业、期货行业、中小企业融资（信用）担保机构相关行次，

将相关行次简并、优化至《纳税调整项目明细表》（A105000）。

注意事项：只要会计上发生贷款损失准备金，不论是否纳税调整， 均需填报本

表。

22、《企业所得税弥补亏损明细表》（A106000）

本表反映纳税人以前年度发生的亏损需要在本年度结转弥补的金额，本年度可弥

补的金额以及可继续结转以后年度弥补的亏损额情况。



政策依据：《财政部税务总局关于支持新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控有关税

收政策的公告》（2020 年第 8 号）；《财政部税务总局关于电影等行业税费支

持政策的公告》（2020 年第 25 号）；《财政部税务总局发展改革委工业和信

息化部关于促进集成电路产业和软件产业高质量发展企业所得税政策的公告》

（2020 年第 45 号）。

变化内容：新增了第 5 列“合并、分立转入的亏损额-可弥补年限 8 年”；更新了

“弥补亏损企业类型”代码表，增加“线宽小于 130 纳米（含）的集成电路生产企

业”“受疫情影响困难行业企业”和“电影行业企业”选项，纳税人可以根据最新政策

规定填报。

【提醒】纳税人根据不同年度情况选择相应的代码填入本项“弥补亏损企业类型”，

不同的企业类型对应不同的亏损结转年限，所有代码必须且只能选择一项。

纳税人“弥补亏损企业类型”选择“200 符合条件的高新技术企业”时，需确认《企

业所得税年度纳税申报表基础信息表》（A000000）“211 高新技术企业申报所属

期年度有效的高新技术企业证书”是否已填写纳税人申报所属期年度拥有的有效

期内的高新技术企业证书情况。“弥补亏损企业类型”选择“300符合条件的科技型

中小企业”时，《企业所得税年度纳税申报表基础信息表》（A000000）“210-1_

年（申报所属期年度）入库编号”是否已填写有效编号。

第 9 列“当年待弥补亏损额”参与计算时添加绝对值符号。第 10 列、第 11 列“用

本年度所得额弥补的以前年度亏损额”数据以正数表示。

23、《免税、减计收入及加计扣除优惠明细表》（A107010）

本表反映纳税人本年度所享受免税收入、减计收入、加计扣除等优惠政策的项目

和金额情况。

24、《符合条件的居民企业之间的股息、红利等权益性投资收益优惠明细表》

（A107011）



本表反映纳税人本年度享受居民企业之间的股息、红利等权益性投资收益免税优

惠政策的项目和金额情况。

本表填报本年发生的符合条件的居民企业之间的股息、红利（包括 H 股）等权

益性投资收益优惠情况，不包括连续持有居民企业公开发行并上市流通的股票不

足 12 个月取得的投资收益。

【提醒】企业权益性投资取得股息、红利等收入，应以被投资企业股东会或股东

大会作出利润分配或转股决定的日期，确定收入的实现，将该时间填入第 6 列“被

投资企业做出利润分配或转股决定时间”。被投资企业将股权(票)溢价所形成的资

本公积转为股本的，不作为投资方企业的股息、红利收入，投资方企业也不得增

加该项长期投资的计税基础。

25、《研发费用加计扣除优惠明细表》（A107012）

本表反映纳税人享受研发费用加计扣除优惠政策情况。纳税人以前年度有销售研

发活动直接形成产品（包括组成部分）对应材料部分未扣减完毕的，应填报以前

年度未扣减情况。

26、《所得减免优惠明细表》（A107020）

本表反映纳税人本年度享受减免所得额优惠政策（包括农、林、牧、渔项目和国

家重点扶持的公共基础设施项目、环境保护、节能节水项目、集成电路生产项目

以及符合条件的技术转让项目等）项目和金额情况。

政策依据：《财政部税务总局发展改革委工业和信息化部关于促进集成电路和软

件产业高质量发展企业所得税政策的公告》（2020年第 45 号）；《财政部税务

总局科技部知识产权局关于中关村国家自主创新示范区特定区域技术转让企业

所得税试点政策的通知》（财税〔2020〕61 号）

变化内容：新增“线宽小于 28 纳米（含）的集成电路生产项目减免企业所得税”

项目，纳税人可根据最新政策规定填报；修改第 10 行至第 12 行“四、符合条件



的技术转让项目”的填报规则，纳税人可根据最新政策规定，选择相应项目进行

填报。

【提醒】《中华人民共和国企业所得税年度纳税申报表（A 类）》（A100000）

第 19 行“纳税调整后所得”为负数的，无需填报本表。

27、《抵扣应纳税所得额明细表》（A107030）

本表反映纳税人本年度享受创业投资企业抵扣应纳税所得额优惠政策的项目和

金额情况。纳税人有以前年度结转的尚未抵扣的股权投资余额的，应填报以前年

度累计结转情况。

企业只要本年有新增符合条件的投资额、从有限合伙制创业投资企业分得的应纳

税所得额或以前年度结转的尚未抵扣的股权投资余额，无论本年是否抵扣应纳税

所得额，均需填报本表。

28、《减免所得税优惠明细表》（A107040）

本表反映纳税人本年度享受减免所得税优惠政策（包括小型微利企业、高新技术

企业、民族自治地方企业、其他专项优惠等）的项目和金额情况。

政策依据：《财政部税务总局关于海南自由贸易港企业所得税优惠政策的通知》

（财税〔2020〕31 号）；《财政部税务总局关于中国（上海）自贸试验区临港

新片区重点产业企业所得税政策的通知》（财税〔2020〕38 号）；《财政部税

务总局发展改革委工业和信息化部关于促进集成电路和软件产业高质量发展企

业所得税政策的公告》（2020 年第 45 号）；《财政部税务总局发展改革委证

监会关于中关村国家自主创新示范区公司型创业投资企业有关企业所得税试点

政策的通知》（财税〔2020〕63 号）。

变化内容：新增第 28.2 行“上海自贸试验区临港新片区的重点产业企业减按 15%

的税率征收企业所得税”和第 28.3 行“海南自由贸易港鼓励类企业减按 15%税率

征收企业所得税”，适用于填报上海自贸试验区临港新片区重点产业企业优惠政



策和海南自由贸易港鼓励类企业优惠政策情况；新增第 28.4 行“国家鼓励的集成

电路和软件企业减免企业所得税政策”及下级行次，适用于填报集成电路和软件

企业所得税优惠政策情况；增加了第 32 行“符合条件的公司型创投企业按照企

业年末个人股东持股比例减免企业所得税”行次，适用于填报公司型创投企业所

得税优惠政策情况。

【提醒】填报享受“国家需要重点扶持的高新技术企业减按 15%的税率征收企业

所得税”政策，需在《企业所得税基础信息表》（A000000）“211 高新技术企业

申报所属期年度有效的高新技术企业证书”中填写有效的证书编号。

填报享受“技术先进型服务企业（服务外包类）减按 15%的税率征收企业所得税”

或“技术先进型服务企业（服务贸易类）减按 15%的税率征收企业所得税政策，

需填写《企业所得税基础信息表》（A000000）“206 技术先进性服务企业类型”

对应代码。

填报享受软件企业、集成电路企业所得税政策，需填写企业所得税基础信息表》

（A000000）“208 软件、集成电路企业类型”代码。享受集成电路企业所得税优

惠政策的，须同时勾选“209集成电路生产企业项目类型”。

29、《高新技术企业优惠情况及明细表》（A107041）

本表反映高新技术企业基本情况和享受优惠政策的有关情况。高新技术企业资格

证书在有效期内的纳税人需要填报本表，即高新技术企业资格在有效期内的纳税

人不论是否享受优惠政策，均需填报本表。

【提醒】是否已享受研发费加计扣除政策。

30、《软件、集成电路企业优惠情况及明细表》（A107042）

本表反映纳税人本年度享受软件、集成电路企业优惠政策的有关情况。



政策依据：《财政部税务总局发展改革委工业和信息化部关于促进集成电路产业

和软件产业高质量发展企业所得税政策的公告》（2020年第 45 号）。

变化内容：精简表单内容，数据项由 22 项压减至 11 项。

31、《税额抵免优惠明细表》（A107050）

本表反映纳税人享受购买专用设备投资额抵免税额优惠政策的项目和金额情况。

纳税人有以前年度结转的尚未抵免的专用设备投资额的，应填报以前年度已抵免

情况。

32、《境外所得税收抵免明细表》（A108000）

本表反映纳税人本年度来源于或发生于其他国家、地区的境外所得，按照我国税

收规定计算应缴纳和应抵免的企业所得税额情况。

【提醒】注意审核填报行次与基础信息表是否匹配。若《企业所得税基础信息表》

（A000000）“203-1 选择采用的境外所得抵免方式”选择“分国（地区）不分项”，

应根据《境外所得纳税调整后所得明细表》（A108010）、《境外分支机构弥补

亏损明细表》（A108020）、《跨年度结转抵免境外所得税明细表》（A108030）

分国（地区）别逐行填报本表；若选择“不分国（地区）不分项”，应按照税收规

定计算可抵免境外所得税税额和抵免限额，并根据表 A108010、表 A108020、表

A108030的合计金额填报本表第 1 行。

33、《境外所得纳税调整后所得明细表》（A108010）

本表反映纳税人本年度来源于或发生于其他国家、地区的境外所得，按照我国税

收规定计算调整后的所得情况。

政策依据：《财政部税务总局关于海南自由贸易港企业所得税优惠政策的通知》

（财税〔2020〕31 号）。



变化内容：新增“海南自由贸易港企业新增境外直接投资所得”部分，适用于填报

海南自由贸易港企业新增境外直接投资所得免税政策有关情况。

34、《境外分支机构弥补亏损明细表》（A108020）

本表反映纳税人境外分支机构本年度及以前年度发生的税前尚未弥补的非实际

亏损额和实际亏损额、结转以后年度弥补的非实际亏损额和实际亏损额情况。

35、《跨年度结转抵免境外所得税明细表》（A108030）

本表反映纳税人本年度来源于或发生于其他国家或地区的境外所得按照我国税

收规定可以抵免的所得税额情况。

36、《跨地区经营汇总纳税企业年度分摊企业所得税明细表》（A109000）

本表适用于跨地区经营汇总纳税企业的总机构填报，反映按照规定计算的总机构、

分支机构本年度应缴的企业所得税情况，以及总机构、分支机构应分摊的企业所

得税情况。

【提醒】第 6 行“总机构直接管理建筑项目部已预分税款”填报建筑企业总机构本

年度按照《国家税务总局关于跨地区经营建筑企业所得税征收管理问题的通知》

（国税函﹝2010﹞156 号）规定在预缴纳税申报时，向其总机构直接管理的项目

部所在地按照项目收入的 0.2%预分的所得税额

37、《企业所得税汇总纳税分支机构所得税分配表》（A109010）

本表适用于跨地区经营汇总纳税企业的总机构填报，反映总机构本年度实际应纳

所得税额以及所属分支机构本年度应分摊的所得税额情况。

【提醒】“三项因素”数据所属年度是否正确：表内营业收入、职工薪酬和资产总

额三个因素为各分支机构申报所属期上年度数据。

分配比例合计数是否正确：表内所有分支机构“分配比例”合计数应为 1。



“应纳税所得额”数据是否正确填写：本表“应纳所得税额”应填报企业汇总计算的、

且不包括境外所得应纳所得税额的本年应补（退）的所得税额，注意与《中华人

民共和国企业所得税年度纳税申报表（A 类）》（表 A100000）相区别。


